МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

	От 23.12.2024
	[bookmark: _GoBack]                                            № 519/65.155

О проведении XIII городского турнира по химии «Юный химик» среди обучающихся 8-х классов в 2024-2025 учебном году

На основании городского плана межшкольных внеурочных мероприятий с обучающимися на I полугодие 2024-2025 учебного года, в соответствии с планом работы ММО учителей химии города Бердска, в целях выявления и сопровождения высокомотивированных детей, воспитания у обучающихся стремления к знаниям, активности в обучении, интереса к исследовательской деятельности
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести городской турнир юных химиков среди обучающихся 8-х классов (далее – Турнир) 30.01.2025  в 15.00 часов на базе ЧОУ «Православная гимназия во имя Преподобного Серафима Саровского».
2. Утвердить положение о проведении Турнира (приложение №1).
3. Руководителям общеобразовательных организаций:
3.1) организовать участие обучающихся в Турнире, направив заявку на участие в срок до 27 января 2025 года на адрес эл. почты: tatjana.parshenkowa@yandex.ru (Паршенковой Татьяне Юрьевне – руководителю  муниципального МО учителей химии (Приложение 2).
3.2) обеспечить работу членов жюри в день проведения Турнира 30.01.2025 в 15.00.
4. Разместить результаты Турнира на сайте МКУ «УО и МП» в срок до 15.02.2024.
5. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела образования и методического сопровождения МКУ «УО и МП» Блинову Н.А.

Приложение: в эл.виде.

Директор                               [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]                   М.В. Каркавин

Филимонова Н.Ю.
2-11-82